

证券代码:002453

证券简称:益生股份

公告编号:2016-021

山东益生种畜禽股份有限公司2015年度业绩快报

为:1.2015年度受畜产消费下降等因素的影响,公司主要产品商品代肉种雏鸡价格大幅下降,虽然随着江苏益太30万套二代肉种鸡养殖场项目的陆续投产及租赁中粮新内鸡鸡种养殖场的投入使用,商品代雏鸡销量有所增加,但商品代肉种雏鸡价格下降幅度远大于雏鸡的增加幅度,商品代肉种雏鸡收入大幅下降;2.随着行业产能及美国封关等因素的影响,公司主要产品父母代肉种雏鸡销量下降,造成父母代肉种雏鸡收入下降。

本报告期实现归属于上市公司股东的净利润-39,972.44万元,较上年同期减少3,361.00万元,减少1,800.23%,主要原因为一方面报告期营业收入大幅度下降,营业利润大幅降低;另一方面报告期收到的政府补助大幅减少。

本报告期末归属于上市公司股东的所有者权益30,734.69万元,较期初减少7,393.61万元,减少66.34%,主要原因系为报告期亏损所致。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司于2016年1月30日在《2015年度业绩预告修正公告》中预计,2015年1-12月归属于上市公司股东净利润变动幅度为比上年同期下降7,758.87%至1,843.94%,公司本次业绩预告披露的经营业绩比上年同期下降1,800.23%,与公司2015年度业绩预告修正公告不存在差异。

四、备查文件

1、公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董 事 会

2016年2月29日

项目

本报告期

上年同期

增减变动幅度(%)

营业总收入	601,621,908.21	841,921,369.36	-28.54%
营业利润	-406,463,479.95	-49,475,672.59	-77.91%
利润总额	-402,397,431.90	23,572,306.40	-1,697.68%
归属于上市公司股东的净利润	-399,724,436.37	23,510,103.66	-1,800.23%
基本每股收益(元)	-1.41	0.08	-1,382.50%
加权平均净资产收益率	-79.14%	3.43%	-82.67%

项目

本报告期末

本报告期初

增减变动幅度(%)

总资产	1,747,426,396.90	1,624,611,269.19	-4.22%
归属于上市公司股东的所有者权益	307,346,863.36	703,336,083.03	-56.34%
股本	283,399,602.00	284,613,712.00	-0.39%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.08	2.47	-66.28%

经营活动和财务状况说明

本报告期,公司实现营业收入A60,162.19万元,较上年同期84,192.14万元,减少28.54%,主要原因

证券代码:002283

股票简称:天润曲轴

编号:2016-003

天润曲轴股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目

本报告期

上年同期

增减变动幅度(%)

营业总收入	1,689,935,021.92	1,619,505,086.47	4.33%
营业利润	167,329,492.29	134,739,663.07	17.14%
利润总额	176,792,686.71	169,707,815.74	10.70%
归属于上市公司股东的净利润	150,758,162.18	131,316,409.96	13.08%
基本每股收益(元)	0.22	0.24	22.93%
加权平均净资产收益率	4.65%	4.38%	0.63%

项目

本报告期末

本报告期初

增减变动幅度(%)

总资产	4,785,606,792.26	4,928,779,530.02	-2.90%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,368,224,477.32	3,189,653,424.90	5.28%
股本	669,411,794.00	669,411,794.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.00	5.70	5.26%

经营活动和财务状况说明

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、公司2015年度实现营业收入较2014年度增加7,032.99万元,增幅4.34%;公司2015年度营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别比上年增长17.14%、10.70%和13.08%。

2、公司营业利润、利润总额较归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长的主要原因:2015年,公司加强市场开发力度,新客户、新产品销售稳定增长;公司加强技术创新、成本管理,产品成本下降;公司对生产链实行自动化改造,调整人员结构,降低人力成本。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司2015年度业绩预告披露的经营业绩与公司在2015年第三季度报告中披露的2015年预计业绩不存在差异。

四、其它说明

无。

五、备查文件

1、公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的2015年度内部审计报告;

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

天润曲轴股份有限公司

董 事 会

2016年2月29日

证券代码:002634

证券简称:猛狮科技

公告编号:2016-038

广东猛狮新能源科技股份有限公司关于控股子公司获得高新技术企业证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东猛狮新能源科技股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司天津科润自动化技术有限公司(以下简称:“天津科润”)于近日收到由天津市科学技术委员会、天津市财政局、天津市国家税务局和天津市地方税务局联合颁发的《高新技术企业证书》,证书编号:GR201512000279,发证时间:2015年12月8日,有效期:三年。

根据《高新技术企业认定管理办法》及《中华人民共和国企业所得税法》等相关规定,天津科润自获得高新技术企业认定当年起三年内可享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策,按15%的税率缴纳企业所得税。天津科润将及时到主管税务机关办理高新技术企业所得税涉税事项的确认。

由于天津科润高新技术企业认定工作于去年末,经与相关主管税务机关沟通,天津科润2015年度暂未能享受相关企业所得税优惠政策,该项将对天津科润2016年、2017年和2018年的经营业绩产生一定的积极影响。

特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司董 事 会

二〇一六年二月二十八日

公告编号:2016-039

证券代码:002634

证券简称:猛狮科技

公告编号:2016-039

广东猛狮新能源科技股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目

本报告期

上年同期

增减变动幅度(%)

营业总收入	548,562,103.07	488,287,062.89	12.33%
营业利润	4,943,302.44	6,086,692.71	-18.77%
利润总额	8,801,122.66	11,863,017.36	-25.76%
归属于上市公司股东的净利润	3,968,719.29	10,725,919.37	-63.80%
基本每股收益(元)	0.02	0.05	-60.00%
加权平均净资产收益率	0.45%	2.05%	-1.54%

项目

本报告期末

本报告期初

增减变动幅度(%)

总资产	1,589,011,214.72	1,605,009,097.67	-59.10%
归属于上市公司股东的所有者权益	898,696,928.21	522,002,684.52	72.16%
股本	277,534,400.00	106,152,000.00	161.46%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.24	4.92	-34.15%

注1:上述数据以合并报表数据填列。

证券代码:002121

证券简称:科陆电子

公告编号:2016019

深圳市科陆电子科技股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目

本报告期

上年同期

增减变动幅度(%)

营业总收入	10,248,634,461.27	4,674,836,328.33	119.23%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,322,785,316.36	1,449,308,201.66	60.27%
股本	476,063,000.00	399,553,000.00	19.16%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.88	3.63	34.44%

注1:上述数据以公司合并报表数据填列;

注2:上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、所有者权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

2015年,公司基于世界级能源服务商的战略定位,大力推动战略转型。在稳步推进智能电网领域布局的同时,紧跟国家政策和行业趋势,抓住行业发展机遇加大新能源业务和公司海外市场的布局,积极布局充电桩、充电站及新能源汽车运营业务,并加大对储能产品、光伏逆变器等产品研发投入及市场开拓,并通过内生式增长及外延式扩张相结合的发展模式进入新领域,拓展新市场,同时对内加强经营管理,降本增效,有效提升了产品盈利能力和公司整体盈利水平。报告期内,公司实现营业收入2,464,398,194.96元,比上年同期增加26.08%;实现营业利润117,574,958.61元,比上年同期增加19.67%;实现利润总额208,443,513.74元,比上年同期增加42.34%;实现归属于上市公司股东的净利润196,754,499.12元,比上年同期增加55.74%。

2、财务状况说明

截止2015年12月31日,公司总资产10,248,634,461.27元,比年初增长119.23%,主要系报告期内公司完成对深圳芯龙电子技术有限公司、百年金海科技有限公司及60兆瓦光伏电站等项目的投资收购,并持续投入光伏电站、风力发电项目的建设,导致资产规模同比大幅增长;归属于上市公司股东的所有者权益2,322,785,316.36元,比年初增长60.27%,主要原因系报告期内公司非公开发行股份募集资金所致。

三、与本次业绩预告的差异说明

证券代码:002992

证券简称:北京利尔

公告编号:2016-004

北京利尔高温材料股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京利尔高温材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年2月28日在公司会议室召开第三届董事会第十八次会议。本次会议由公司董事长赵继增先生召集和主持。召开本次会议的通知于2016年2月23日以传真、电子邮件等方式送达全体董事。本次董事会会议应到董事11名,实际到董事11名,其中现场出席会议的董事6名,以通讯方式出席会议的董事5名。本次监事会和有关高级管理人员列席了会议,会议的召集及召开程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。与会董事对以下议案进行了审议,并以书面记名投票方式审议通过了以下议案:

一、以11票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于公司会计估计变更的议案》。

公司董事会认为,公司根据现主营业务及财政颁布或修订的相关会计准则对公司相关会计估计进行的变更,不会对公司此前各期已披露的财务状况、经营成果产生重大影响。根据变更后的会计估计编制的财务报告能够客观、准确地反映公司财务状况和经营成果,同意公司本次会计估计变更。

《关于公司会计估计变更的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

二、以11票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于修订〈信息披露事务管理制度〉的议案》。

《信息披露事务管理制度》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司董 事 会

2016年2月29日

证券代码:002392

证券简称:北京利尔

公告编号:2016-006

北京利尔高温材料股份有限公司关于会计估计变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

北京利尔高温材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年2月28日召开的第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于公司会计估计变更的议案》。具体情况如下:

一、本次会计估计变更概述

1、会计估计变更日期:2015年1月1日。

2、会计估计变更概述:公司一直非常重视应收款项的回收工作,采取各种办法保证应收款项的安全性,降低坏账风险。目前,公司综合考虑下游客户经营状况及应收款项金额较大的情况,根据谨慎性原则和同行业公司的坏账准备计提比例,为了防范财务风险,更加客观公允地反映公司的财务状况和经营成果,使公司的应收账款更接近于公司回收情况和风险情况,公司对目前应收账款中“按信用风险组合计提坏账准备”进行会计估计变更。将一年以内的应收款项坏账计提比例由百分之二变更为百分之五。

公司于2016年2月28日召开的第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于公司会计估计变更的议案》,本次会计估计变更无需提交股东大会审议。

二、会计估计变更的内容和原因

1、变更日期:本次会计估计变更自2015年1月1日起开始执行。

2、变更原因:根据公司业务发展的历史情况及现实情况,公司综合考虑下游客户经营状况及应收款项金额情况,根据谨慎性原则和同行业公司的坏账准备计提比例,为了防范财务风险,更加客观公允地反映公司的财务状况及经营成果,使公司的应收账款更接近于公司回收情况和风险情况,公司对目前应收账款中“按信用风险组合计提坏账准备”进行会计估计变更。

3、变更的具体内容

(1)变更前的会计估计

按信用风险特征组合计提坏账准备应收款项:

信用风险特征组合	包括的项目	坏账准备计提方法
无信用风险组合	合并报表范围内主体之间的应收款项	不计提
正常信用风险组合	上述无信用风险组合的应收款项之外,无客观证据表明客户财务状况和履约能力严重恶化的应收款项	账龄分析法

正常信用风险组合中,采用账龄分析法计提坏账准备的情况:

账龄	应收账款计提比例(%)	其他应收款计提比例(%)
1年以内(含1年,下同)	2.00	2.00
1-2年	10.00	10.00
2-3年	20.00	20.00
3-4年	50.00	50.00
4-5年	80.00	80.00
5年以上	100.00	100.00

(2)变更后的会计估计

按信用风险特征组合计提坏账准备应收款项:

信用风险特征组合	包括的项目	坏账准备计提方法
无信用风险组合	合并报表范围内主体之间的应收款项	不计提
正常信用风险组合	上述无信用风险组合的应收款项之外,无客观证据表明客户财务状况和履约能力严重恶化的应收款项	账龄分析法

正常信用风险组合中,采用账龄分析法计提坏账准备的情况:

账龄	应收账款计提比例(%)	其他应收款计提比例(%)
1年以内(含1年,下同)	2.00	2.00
1-2年	10.00	10.00
2-3年	20.00	20.00
3-4年	50.00	50.00
4-5年	80.00	80.00
5年以上	100.00	100.00

证券代码:002786

证券简称:银宝山新

公告编号:2016-010

深圳市银宝山新科技股份有限公司2015年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目

本报告期

上年同期

增减变动幅度(%)

营业总收入	2,402,676,226.23	1,887,300,734.65	27.30%
营业利润	70,740,365.69	69,622,566.84	1.63%
利润总额	83,481,799.25	71,061,331.96	17.40%
归属于上市公司股东的净利润	76,081,076.69	61,143,761.53	24.43%
基本每股收益(元)	0.80	0.64	25.00%
加权平均净资产收益率	12.18%	10.62%	1.36%

项目

本报告期末

本报告期初

增减变动幅度(%)

总资产	2,769,464,856.03	1,964,591,112.94	40.97%
归属于上市公司股东的所有者权益	969,857,530.34	500,627,462.02	62.49%
股本	127,080,000.00	96,300,000.00	33.35%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.55	6.30	21.77%

经营活动和财务状况说明

注1:表内数据为公司合并报表数据。

注2:公司首次公开发行的3,178万股股票于2015年12月23日起在深圳证券交易所中小板上市交易,公发行后的总股本增加至12,708万股;

3、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

三、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内货币资金增加3747.47(募筹资3亿元);应收账款增加27605万元;存货增加7512万元(存货及应收账款增加主要原因是销售增长所致);固定资产增加2348万元。本报告毛利率为16.28%,同比下降0.51%;销售同比增长27.30%,毛利额同比增加约7650万元;期间费用同比增加6410万元(主要是员工薪酬、运费及服务费、研发费用增加);主营业务税金及附加同比增加424万元;减值准备同比增加777万元;政府补助同比增加1149万元。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司2015年12月11日发布于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《首次公开发行股票招股说明书》中对2015年的业绩的预计“2015年归属于上市公司股东的净利润变动幅度:10%至25%”不存在差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告!

深圳市银宝山新科技股份有限公司董 事 会

2016年2月26日

证券代码:002428

证券简称:云南铜业

公告编号:2016-010

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目

本报告期

上年同期

增减变动幅度(%)

营业总收入	402,207,196.17	565,911,067.62	-27.65%
营业利润	43,496,180.36	120,476,321.46	-63.90%
利润总额	70,791,317.24	149,735,526.66	-52.72%
归属于上市公司股东的净利润	61,069,124.34	125,264,152.90	-51.25%
基本每股收益(元)	0.09	0.19	-52.63%
加权平均净资产收益率(%)	3.89	8.27	-4.38%

项目

本报告期末

本报告期初

增减变动幅度(%)

总资产	2,240,922,713.60	2,089,124,632.88	7.27%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,586,076,741.01	1,548,466,708.51	3.05%
股本	663,120,000.00	663,120,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.44	2.27	2.96%

注1:上述数据是以公司合并报表数据填列。

注2:经营业绩和财务状况的情况说明

1、经营业绩说明

公司本年度实现营业收入40,220.76万元,较上年度的56,591.11万元下降27.65%,主要原因系主要产品规格格的铜量和价格下降;

证券代码:002592

证券简称:八菱科技

公告编号:2016-30

南宁八菱科技股份有限公司2015年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目

本报告期

上年同期

增减变动幅度(%)

营业总收入	648,938,560.14	638,830,164.38	1.58%
营业利润	128,009,022.27	100,263,014.28	27.67%
利润总额	134,723,053.03	106,066,795.19	28.19%
归属于上市公司股东的净利润	124,800,912.72	94,603,119.17	31.92%
基本每股收益(元)	0.50	0.49	2.04%
加权平均净资产收益率	9.10%	10.90%	-1.80%

项目

本报告期末

本报告期初

增减变动幅度(%)

总资产	2,544,323,403.37	1,640,331,013.88	55.05%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,994,263,230.41	1,321,614,861.77	50.90%
股本	283,331,157.00	249,336,569.00	13.65%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.04	5.30	32.83%

二、经营业绩和财务状况的情况说明

证券代码:002121

证券简称:科陆电子

公告编号:2016019

深圳市科陆电子科技股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目

本报告期

上年同期

增减变动幅度(%)

营业总收入	10,248,634,461.27	4,674,836,328.33	119.23%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,322,785,316.36	1,449,308,201.66	60.27%
股本	476,063,000.00	399,553,000.00	19.16%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.88	3.63	34.44%

注1:上述数据以公司合并报表数据填列;

注2:上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、所有者权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

2015年,公司基于世界级能源服务商的战略定位,大力推动战略转型。在稳步推进智能电网领域布局的同时,紧跟国家政策和行业趋势,抓住行业发展机遇加大新能源业务和公司海外市场的布局,积极布局充电桩、充电站及新能源汽车运营业务,并加大对储能产品、光伏逆变器等产品研发投入及市场开拓,并通过内生式增长及外延式扩张相结合的发展模式进入新领域,拓展新市场,同时对内加强经营管理,降本增效,有效提升了产品盈利能力和公司整体盈利水平。报告期内,公司实现营业收入2,464,398,194.96元,比上年同期增加26.08%;实现营业利润117,574,958.61元,比上年同期增加19.67%;实现利润总额208,443,513.74元,比上年同期增加42.34%;实现归属于上市公司股东的净利润196,754,499.12元,比上年同期增加55.74%。

2、财务状况说明

截止2015年12月31日,公司总资产10,248,634,461.27元,比年初增长119.23%,主要系报告期内公司完成对深圳芯龙电子技术有限公司、百年金海科技有限公司及60兆瓦光伏电站等项目的投资收购,并持续投入光伏电站、风力发电项目的建设,导致资产规模同比大幅增长;归属于上市公司股东的所有者权益2,322,785,316.36元,比年初增长60.27%,主要原因系报告期内公司非公开发行股份募集资金所致。

三、与本次业绩预告的差异说明

证券代码:002992

证券简称:北京利尔

公告编号:2016-004

北京利尔高温材料股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京利尔高温材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年2月28日在公司会议室召开第三届董事会第十八次会议。本次会议由公司董事长赵继增先生召集和主持。召开本次会议的通知于2016年2月23日以传真、电子邮件等方式送达全体董事。本次董事会会议应到董事11名,实际到董事11名,其中现场出席会议的董事6名,以通讯方式出席会议的董事5名。本次监事会和有关高级管理人员列席了会议,会议的召集及召开程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。与会董事对以下议案进行了审议,并以书面记名投票方式审议通过了以下议案:

一、以11票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于公司会计估计变更的议案》。

公司董事会认为,公司根据现主营业务及财政颁布或修订的相关会计准则对公司相关会计估计进行的变更,不会对公司此前各期已披露的财务状况、经营成果产生重大影响。根据变更后的会计估计编制的财务报告能够客观、准确地反映公司财务状况和经营成果,同意公司本次会计估计变更。

《关于公司会计估计变更的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

二、以11票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于修订〈信息披露事务管理制度〉的议案》。

《信息披露事务管理制度》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司董 事 会

2016年2月29日

证券代码:002392

证券简称:北京利尔

公告编号:2016-007

北京利尔高温材料股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目

本报告期

上年同期

增减幅度(%)

营业总收入	1,772,388,080.21	1,881,981,843.05	-5.79%
营业利润	110,201,157.84	226,094,200.46	-51.30%
利润总额	107,879,426.46	246,175,379.92	-56.10%
归属于上市公司股东的净利润	87,388,627.72	202,674,263.38	-56.63%
基本每股收益(元)	0.07	0.17	-57.02%
加权平均净资产收益率(%)	2.80%	7.13%	-4.17%

项目

本报告期末

本报告期初

增减幅度(%)

总资产	4,802,138,226.06	4,039,408,978.83	18.88%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,969,466,460.68	2,931,674,739.76	1.97%
股本	1,188,569,434.00	699,279,717.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.49	2.45	1.97%

注1:上述数据以公司合并报表数据填列。

2、报告期内,公司实施了以资本公积转增股本的权益分派方案,每10股转增10股,